
UCHWAŁA NR XV/204/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego w pasie drogowym drogi wojewódzkiej 
nr 226 w Pruszczu Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2020 r. poz. 470) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji  przystanku 
komunikacyjnego  przy drodze wojewódzkiej nr 226 (ul. Mikołaja Kopernika), na działce nr 11 obręb 9 
w Pruszczu Gdańskim w rejonie skrzyżowania z ul. NSZZ Solidarność. 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację przystanku komunikacyjnego określonego w ust. 1 wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: C852AC13-C7C3-4714-A827-1E07BC471D44. Podpisany Strona 1



 

Wstępna lokalizacja przystanku 

Załącznik do uchwały Nr XV/204/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: C852AC13-C7C3-4714-A827-1E07BC471D44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozwojem zabudowy mieszkaniowej w rejonie ulic: Jaśminowej, Kazimierza

Deyny, Huberta Wagnera, Władysława Komara i innych we wschodniej części Pruszcza

Gdańskiego, dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców zasadnym jest wyznaczenie nowego

przystanku autobusowego dla komunikacji zbiorowej.

W związku z tym, że proponowana lokalizacja przystanku znajduje się w ciągu drogi

wojewódzkiej należy przeprowadzić procedurę określoną w art. 20f ustawy o drogach publicznych,

zgodnie z którym zarządca drogi zobowiązany jest uwzględnić uchwały rady gminy, w których dla

zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji nowych

przystanków komunikacyjnych. Z uwagi na fakt, iż zarządcą drogi nr 226 w Pruszczu Gdańskim

jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku niezbędne jest podjęcie uchwały w celu lokalizacji

przystanku. Wobec powyższego projekt niniejszej uchwały przedkładam pod obrady Rady Miasta.

Id: C852AC13-C7C3-4714-A827-1E07BC471D44. Podpisany Strona 1




